СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ
КОРЯКСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

«02» декабря 2024 года № 219
44-ая (внеочередная) сессия 4 созыва

«О назначении публичных слушаний по рассмотрению проекта решения «О бюджете Корякского сельского поселения на  2025  год и плановый период 2026-2027 г.г.»

       Руководствуясь статьей  28 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 №131-ФЗ, статьей 21 Устава Корякского сельского поселения, Положением о публичных слушаниях в Корякском сельском поселении,  Положением о бюджетном процессе в Корякском сельском поселении, Собрание депутатов Корякского сельского поселения

       РЕШИЛО:
     1. Назначить публичные слушания по теме «О проекте решения «О бюджете  Корякского сельского  поселения  на  2025 год и плановый период 2026-2027 г.г.» на 24 декабря 2024 года на 18-00  часов, место проведения  МКУК СДК   с. Коряки.
     2. Создать комиссию по проведению публичных слушаний в составе:
  1) Зобова Марина Геннадьевна - глава администрации  Корякского сельского поселения;
   2)  Халикова Екатерина Павловна  - начальник отдела по финансовым, социальным и организационно-правовым вопросам Администрации Корякского сельского поселения - МКУ;
     3) Гафарова Вера Николаевна - ведущий специалист 3 разряда Собрания депутатов Корякского сельского поселения.
     3. Назначить  заседание  комиссии по проведению публичных слушаний на 03 декабря 2024 года на 10-00 часов.
     4. Адрес места нахождения комиссии: с.Коряки, ул. Шоссейная, д. 2.
     5. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава Корякского сельского поселения -
Председатель Собрания депутатов
[bookmark: _GoBack]Корякского сельского поселения                                             А.Ю.Липатов